ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT EN POUDRE PRET A LEMPLOI - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE POWDER

WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE
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A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé... et c'est tout. 2% i“‘ ‘ “ 0 ' ' ' ' , , / / ~ \\ >~ ~ \\ > ‘s < “
B L D R AL e es vog Ingredients: Non-instant native whey protein isolate (WP)... and that'sit. 25 X 3 * ® 4 Y ¢ ¢ Vi | <>~ S o > <
LES INGREDIENTS EN GRAS. GE PRODUIT A ETE DEVELOFPE ET Sg malange plus facilement que sa version faible en lactose. Obtenu directement & partir du lait B § “ ‘ " ’ ‘ ’ ¢ ' ¢ l / \\ S~ s\ DS “ A J “ \
FABRIGUE CONFORMEMENT AUX EXIGENOCES DE LANORMENE. bar une microfiltration céramique  froid. Sans &cithine, il est certifis sans GlycoMacroPeptides = 3 ‘ ‘ ‘ ‘ ¢ ¢ ! '< S~ Dl 3 > * \g
EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE oa ‘ ‘ ' ' -~ S < L N ‘
DANS UN ATELEER UTILISANT DES ALLERGENES (GEUFS, (GMP). Mixes more easily than its low-lactose version. Obtained directly from milk through cold T g ' ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ' ' ~S o ~ < e o ® ‘ ‘ ‘
CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES). ceramic microfiltration. Without lecithin, it is certified free from GlycoMacroPeptides (GMP). )% 3 ) 0 ‘ ‘ ‘ ' ' o~ S D 2 > * ‘ ‘
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET . — _ . : Z ' ‘ ‘ ‘ ‘ ’ ~~ S o L S L N ‘ ‘ ‘
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 260mL de lait ou d'eau, T o ' ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ' ~ -~ ~ < S L * ‘ ‘ ‘ ‘
:E%MP*F'{%’ETU%’:D;}_\%H;EAE';\"-ES‘E?/EET%‘PSEEDE/'L\‘,\%qiﬂtﬂi"\l‘JTFS/_\'cNTBU%'-E% aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Dosage: Mix 30g ¢ ﬁ ' ‘ ‘ ‘ ’ ‘ ~ S o S L A ® ‘ ‘ ‘ <
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD (about two scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your >0 ’ ‘ ‘ 0 ~ ~ < L S hg ® ‘ ‘
a it two o 28 (M . * ~ AR - \g *
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. cooking recipes. >3 ‘ ‘ ‘ ‘ S~ - S < A 3 2N * ‘ ‘ ‘ ‘ |
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS comMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS 58 ® 3 ' ' ‘ ‘ S~ ~ A S A 2 L ‘ ‘ ‘ ‘
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ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de Eg ~\ \\-~§ ““ ““ ““ “ ““ “ss \‘~\ -~
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot. A ~ S ~
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Native Whey
Isolate

1 kilogramme | kilogram
33 portions | servings

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN : VOIR SUR LA BOITE
BATCH N° AND BEST BEFORE END : SEE THE PACKAGING

| Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)




nutrimuscle’

ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE
FLAVOURED POWDERWITH -GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WP)) non instantanéisé (94%), cacao
EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAN. A CONSERVER AUSEC, maigne en poudre biologique (4,7%), ardmes (1%), inuline, B-galactosidase (lactase) (<1%), Ba-
A L'ABRIDE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR ' N N Z )

LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET Cillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), édulcorant: sucralose... et c'est tout.
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF Ingredients: Non-instant native whey proteinisolate (WPI) (94%), organic lean cocoa powder (4,7%),

EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE %) inulin. B~ i i R i i
DANG UN ATELER UTIISANT DES ALLERGENES. (CEUFS flavors (1%), inulin, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contains milk)

CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES). (<1%), Sweetener: sucralose... and that'sit.

TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET 3 5 - - n 3 - -
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, Away S€ Mélange plus facilement que sa version faible en lactose. Obtenu directement & partir du lait

FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS INBOLD. par une microfiltration céramique a froid. Sans IEcithine, il est certifié sans GlycoMacroPeptides
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED (GMP). Mixes more easily than its low-lactose version. Obtained directly from milk through cold

IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD i mi . - PPN e :
NE EN 17444 ON THE DATE OF PRODUGTION OF THE BaTOH. Ceramic microfiltration. Without lecithin, it is certified free from GlycoMacroPeptides (GMP).

?éégugég;xﬁgDgs‘;‘?:ﬁ;ﬂ'g&:@‘gﬁng gi’;‘s?r:'é;iﬁ*“f’\ﬁ Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d’eau,
g PEE g ) apreés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau
chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about
two scoops) in 2560 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.
ENERGIE | ENERGY

100G
1571kdJ
370 keal
1459
031g
729
5589
8129
<0,01g
4x108
UFC**

306G
471kJ
M kcal
0449
[oXe)e]
2169
1679
2449
<0,01g
1,2x108
UFC*

%AR*|RI*
19%

MATIERES GRASSES | FAT

DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS

PROTEINES | PROTEIN

SEL|SALT

BACILLUS COAGULANS

2%
2%
3%
6%
162 %
0%

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

| Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

+ (IVOM000Z / MI00T8) L1NAY FOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.

'S3INOTOO LNVINHOS FLINN 04N, ((TYON0002/MH00PS) 3dAL-3LINAY NN HNOd IONIHIATH 30 SLHOLdY HV:

“LINN ONINHO4 ANOTOO 04N

. ®
nutrimuscile

Chocolat | Chocolate

Native Whey

Isolate

1 kilogramme | kilogram

33 portions | servings
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ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE
FLAVOURED POWDERWITH 8-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

éQLLJJRII-éSREEFé E?g%hEMggg%i E\%E'“g%ﬁ%g’gmé%’:‘/é@if;@ Ingrédients: Isolat de protéines sérigues natives du lait (WPI) non instantanéisé (94%), ardmes
A LABRI DE LA GHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR (5,7%),_|nullne, B-galactosidase (Iacftase) (<1%), Bao:!lus coagul_ans GBI—SQ 6086 (contler)t qu lait)
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET (<1%), €dulcorant: sucralose... et c'est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein isolate
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF (WPI) (94%), flavors (5,7%), inulin, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086

EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE i i ) . s
DANG UN ATELER UTIISANT DES ALLEROENES. (CEUFS (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

fg%i“bggb f\g-;‘kRﬁoéisggATghlélé%QXNﬁg nggg‘ngﬁ%ﬁ? Se mélange plus facilement que sa version faible en lactose. Obtenu directement a partir du lait
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, away Parunemicrofiltration céramique a froid. Sans IEcithine, il est certifié sans GlycoMacroPeptides
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS:: SEE INGREDIENTS INBOLD. (GMP). Mixes more easily than its low-lactose version. Obtained directly from milk through cold

THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED ceramic microfiltration. Without lecithin, it is certified free from GlycoMacroPeptides (GMP).
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD _ — — . .
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,

’\é/échF/E\CR?;xEDsgsc;'f:lﬂn'glfu';gg gn; gi’;‘s‘?r :'é;ﬁ“%‘?“s aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: &viter I'eau

(Ecc, EE g V1 Ghiorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about
two scoops) in 2560 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

[\[cX
ENERGIE | ENERGY

100G %AR*|RI*
1578 kJ 19%
371keal
095¢g
<019
1029
7239
80¢g
<0,01g
4x10®8
UFC**

306G
473 kJ
1keal
0,299
<O1g
3069
2179
249
<0,01g
1,2x108
UFC**

1%
0%
4%
8%

160 %
0%

MATIERES GRASSES | FAT

DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS

PROTEINES | PROTEIN

SEL | SALT

BACILLUS COAGULANS

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

| Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

+ (IVOM000Z / MI00T8) LINAY FOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.

S3INOTOO LNVINHOS 3LINN 0N, (1VOM0002/MI008) IdAL-LTINAY NN HNOd FONIHIAIH 30 S1HOdY *HY:

“"LINN ONINHO4 ANOTOO 04N
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Vanille | Vanilla

1 kilogramme | kilogram

33 portions | servings




nutrimuscle’

ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE
FLAVOURED POWDERWITH 8-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET
EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. A CONSERVER AU SEC,
A L'ABRIDE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR
LES INGREDIENTS EN GRAS. CE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF
EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE
DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGENES (CEUFS,
CEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES).
TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD.
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED
IN. ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH.
MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS
(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

Ingrédients: Isolat de protéines sérigues natives du lait (WPI) non instantanéisé (94%), ardmes
(5,7%), inuline, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait)
(<1%), Edulcorant: sucralose... et c'est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein isolate
(WPI) (94%), flavors (5,7%), inulin, B-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086
(contains milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

Se mélange plus facilement que sa version faible en lactose. Obtenu directement a partir du lait
par une microfiltration céramique a froid. Sans I€cithine, il est certifié sans GlycoMacroPeptides
(GMP). Mixes more easily than its low-lactose version. Obtained directly from milk through cold
ceramic microfiltration. Without lecithin, it is certified free from GlycoMacroPeptides (GMP).

Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d'eau,
aprés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau
chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about
two scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

[\[cX
ENERGIE | ENERGY

100G %AR*|RI*
1567 kJ 19%
369 kcal
0,949
<O1g
9,70g
6179
80¢g
<0,01g
4x108
UFC*

30G
470 kJ
Mkeal
0,289
<O1g
291g
1859
249
<0,01g
1,2x108
UFC*

MATIERES GRASSES | FAT

1%
0%
4%
7%

160 %
0%

DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS

PROTEINES | PROTEIN

SEL | SALT

BACILLUS COAGULANS

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

| Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

+ (IVOM000Z / MI00T8) LINAY FOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.

'S3INOTOO LNVINHOS FLINN 04N, ((TYON000Z/MI00PS) 3dAL-3LINAY NN HNOd IONIHITH 30 SLHOLdY HV:

“"LINN ONINHO4 ANOTOO 04N

. ®
nutrimuscile

Fraise | Strawberry

Native Whey
Isolate

1 kilogramme | kilogram

33 portions | servings
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nutrimuscle’

ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE
FLAVOURED POWDERWITH 8-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

éQLLJJRIféSREEFé E?g%hEMggg%i E\%E'“g%ﬁ%g’gmé%’:‘/é@if;@ Ingrédients: Isolat de protéines sérigues natives du lait (WPIl) non instantanéisé (97%), ardomes
. , - N : o ; . ¢ .
A ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIF (2,?%),_ inuline, 3-galactosidase (Iac’:tase) (<1%), Bacillus coagulans GBI 39 6086 (contlerjt du lait)
LES INGREDIENTS EN GRAS. GE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET (<1%), €dulcorant: sucralose... et c'est tout. Ingredients: Non-instant native whey protein isolate
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF (WP) (97%), flavors (2,5%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086

EN 17444 A LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUE 0 i 0 . IS
DANG UN ATELER UTIISANT DES ALLEROENES. (CEUFS (contains milk) (<1%), sweetener: sucralose...and that's it.

fg%i“bggb f\g-;‘kRﬁoéisggATghlélé%QXNﬁg nggg‘ngﬁ%ﬁ? Se mélange plus facilement que sa version faible en lactose. Obtenu directement a partir du lait
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, Away Parunemicrofiltration céramique & froid. Sans I&cithine, il est certifié sans GlycoMacroPeptides
FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS INBOLD. (GMP). Mixes more easily than its low-lactose version. Obtained directly from milk through cold

THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED ceramic microfiltration. Without lecithin, it is certified free from GlycoMacroPeptides (GMP).
IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD . — — e -
NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. Conseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d’eau,

MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS gpp@s votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau

(EGG, GEREALS, SOV, FISH, MOLLUSCS AND GRUSTACEANS). VI o056 car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about
two scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

[\[cX
ENERGIE | ENERGY

100G %AR*|RI*
1578 kJ 19%
371kcal
097¢g
<O1g
769
5859
82,89
<0,01g
4x10®
UFC**

30G
473 kJ
Mkeal
0299
<O1g
2,289
1769
2489
<0,01g
2x108
UFC**

MATIERES GRASSES | FAT

1%
0%
3%
7%

166 %
0%

DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS

PROTEINES | PROTEIN

SEL | SALT

BACILLUS COAGULANS

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

| Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

+ (IVOM000Z / MI00T8) LINAY FOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.

S3INOTOO LNVINHOS 3LINN 0N, (1VOM0002/MI008) IdAL-LTINAY NN HNOd FONIHIAIH 30 S1HOdY *HY:

“"LINN ONINHO4 ANOTOO 04N

. ®
nutrimuscile

Banane | Banana

1 kilogramme | kilogram

33 portions | servings




nutrimuscle’

ISOLAT DE PROTEINES SERIQUES NATIVES DU LAIT AROMATISE EN POUDRE PRET A LEMPLOI AVEC B-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS ET EDULCORANT - READY-TO-MIX NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE
FLAVOURED POWDERWITH 8-GALACTOSIDASE, BACILLUS COAGULANS AND SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLEMENTS DISTRIBUTION ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE

A UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIEE ET Ingré&dients: Isolat de protéines sériques natives du lait (WPI) non instantanéisé (90%), cacao
EQUILIBREE ET D'UN MODE DE VIE SAN. A CONSERVER AUSEC, maigne en poudre biologique (6%), ardme naturel (4%), inuline, B-galactosidase (lactase) (<1%),
A LABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIERE. ALLERGENES: VOIR J N - o 2 )

LES INGREDIENTS EN GRAS. GE PRODUIT A ETE DEVELOPPE ET Bacillus coagulans GBI-30 6086 (contient du lait) (<1%), &dulcorant: sucralose... et c'est tout.
FABRIQUE CONFORMEMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF Ingredients: Non-instant native whey protein isolate (WPI) (90%), organic lean cocoa powder
gﬂgg“ﬁﬁ Li?ﬁg?ﬁ?ﬁgiﬁ?ogé’g Lg[LZg%gﬁgsFA(B;%’: (5%), natural flavor (4%), inulin, 3-galactosidase (lactase) (<1%), Bacillus coagulans GBI-30 6086
GEREALES , SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACES). (Contains milk) (<1%), sweetener: sucralose... and that'sit.

TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET = - - - n = - -
AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY Se mélange plus facilement que sa version faible en lactose. Obtenu directement a partir du lait

FROM HEAT AND LIGHT. ALLERGENS: SEE INGREDIENTS IN BOLD. Par une microfiltration céramique a froid. Sans IEcithine, il est certifié sans GlycoMacroPeptides
THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED (GMP). Mixes more easily than its low-lactose version. Obtained directly from milk through cold

IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD i mi et - PPN e :
NE EN 17444 ON THE DATE OF PRODUGTION OF THE BATCH, Ceramic microfiltration. Without lecithin, itis certified free from GlycoMacroPeptides (GMP).

"éANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS Gonseils d'utilisation: Mélanger 30g (environ deux doseurs) dans 250 mL de lait ou d’eau,

(EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1 apreés votre entrainement, en collation ou dans vos recettes de cuisine. Note: éviter I'eau
chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans. Dosage: Mix 30g (about
two scoops) in 260 mL of milk or water, after your workout, as a snack or in your cooking
recipes. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.
COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.
ENERGIE | ENERGY

100G
1560 kJ
368 kcal
1629
0369
8169
6,809
7859
<0,01g
4x108
UFC**

306G
468kJ
110 keal
0469
omng
245¢g
2,049
2359
<0,01g
1,2x108
UFC**

%AR*|RI*
19%

MATIERES GRASSES | FAT

DONT ACIDES GRAS SATURES | OF WHICH SATURATES
GLUCIDES | CARBOHYDRATE

DONT SUCRES | OF WHICH SUGARS

PROTEINES | PROTEIN

SEL|SALT

BACILLUS COAGULANS

2%
2%
3%
8%
157 %
0%

ANTI-DOPAGE - Ce produit a &té développé et fabriqué conformément aux exigences de
la norme NF EN 17444 3 la date de production du lot.

i POIDSNET i

N° DE LOT ET A CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT FIN: VOIR SURLA BOITE. i NETWEIGHT
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

| Checkit! FORMAT: MM/AAAA (MM/YYYY)

+ (IVOM000Z / MI00T8) LINAY FOVHIAY NV HOH IMVLINI JONIHISIY *Id.

'S3INOTOO LNVINHOS FLINN 04N, ((TYON0002/MH00PS) 3dAL-3LINAY NN HNOd IONIHITH 30 SLHOLdY HV:

“LINN ONINHO4 ANOTOO 04N

. ®
nutrimuscile

Choco-cookie

Native Whey
Isolate

1 kilogramme | kilogram

33 portions | servings

/

<
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